№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 1 шт. 1 485,90 1 485,90
2 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 123,20 1 123,20

Разом: 2 609,10
Усього найменувань 2, на суму 2 609,10 UAH
Дві тисячі шістсот дев'ять гривень 10 копійок

Менеджер